
 

 

 

 

【小学校】 
 

新 1 年生の保護者の皆様 

 

西東京市教育委員会教育部学務課 

 

入学説明会に関する取扱い変更のお知らせ 

 

日頃、本市の教育行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

各小学校で実施予定の新 1 年生の入学説明会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大に伴

い、以下のとおり入学説明会の内容を変更させていただきます。ご多用のこととは存じますが、ご協

力のほどお願いいたします。 

 

変更前：「令和４年度入学 新１年生の入学説明会のお知らせ」の日時で説明会を開催 

  

変更後：「令和４年度入学 新１年生の入学説明会のお知らせ」の日時で資料等を配付 

 

受付開始時間付近は混雑が予想されますので、来校時間をずらすなど、分散にご協力をお願いいた

します。詳細は各小学校のホームページに説明会１週間前を目途に掲載いたしますので、そちらをご

覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

重 要 


